
cf,

o,

o

E

provincia _d Santa Je
	 DECRETO N° 1 67 1

/0ód?' ¿)ecutivo

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 12 JUN 2015

VISTO:

El expediente N° 00501-0140223-6 del S.I.E. -Ministerio de

Salud- por el que se gestiona la designación por ingreso a la Planta de Personal

Permanente, con carácter provisional, de 294 agentes que vienen

desempeñándose como Personal Contratado, en el ámbito de la citada

Jurisdicción; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines de dar una respuesta inmediata a los

importantes requerimientos de atención, se convocó a dicho personal para cubrir

puestos de trabajo que resultan indispensables para el normal funcionamiento de

los organismos, estimándose necesaria su incorporación definitiva para asegurar

la prestación de servicios esenciales para la comunidad, relacionados con la

salud de la población;

Que la incorporación del referido personal se propicia de

conformidad con lo prescripto por la Ley N° 13.448, que creó los cargos

necesarios para disponer el ingreso a planta de personal permanente de aquellas

personas contratadas bajo diferentes modalidades hasta el 30 de septiembre de:,.

2013;

Que la medida de autos se enmarca además en lo establecido

por el Decreto N° 5237114 (homologatorio del Acta Acuerdo N° 0412014 de la

Comisión Paritaria Central) y en particular por su artículo 30 , que establece que

las designaciones se efectivizarán con carácter provisional (artículo 4 0, Ley N°

8525), debiendo los vínculos contractuales encontrarse vigentes al 30109/13 y con

nuidad al 30/12/14; asimismo se han tenido en cuenta las condiciones

rA



tramita exceden el límite máximo de edad previsto como requisito para el ingreso

-2-

Provincia Swiii

j9 i. ¿íeclttivo

descriptas en el Anexo 1 del citado decreto sobre "PAUTAS PARA EL INGRESO

A PLANTA PERMANENTE PROVISIONAL";

Que de acuerdo con lo reglamentado en el Apartado 1 del

referido Anexo 1, tales nombramientos se propician en la categoría inicial prevista

para el respectivo agrupamiento, o bien en la que corresponda según lo previsto

en el escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695183;

Que, asimismo, la incorporación se propicia en el servicio o

dependencia en la cual los agentes se encuentran efectivamente prestando

servicios y de acuerdo a las funciones reales desempeñadas;

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud

ha procedido a controlar los legajos de los mencionados agentes, verificándose la

observancia de los requisitos exigidos por la Ley N° 8525 y la superación de los

mínimos establecidos en el "Análisis de Desempeño", según lo previsto en el

artículo 6° del Decreto N° 5237114;

Que los referidos nombramientos encuadran en lo normado por

el escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, en sus artículos 110

(agrupamiento Administrativo), 160 primer párrafo (agrupamiento Profesional), 240

incisos 2.2., 3.2 y 4.1.2. (agrupamiento Hospitalario-Asistencial, subagrupamiento

Hospitalario), 270 incisos 1.1 y 4.2. (agrupamiento Hospitalario-Asistencial,

subagrupamiento Asistencial), 290 (agrupamiento Sistema Provincia¡ • de

Informática), 430 (agrupamiento Mantenimiento y Producción) y 480 primer párrafo

(agrupamiento Servicios Generales);

Que si bien algunas de las personas cuya designación se



/9,ovincia L £ifii

/90(/e,. ¿l)eci divo

por el artículo 100, inciso d), de la Ley N° 8525, de lo informado en autos por la

Dirección General de Personal Jurisdiccional, se desprende que el mismo no es

exigible por aplicación de la excepción establecida en el artículo 2° de la Ley N°

13.448;

Que a los fines de posibilitar la medida gestionada, la Dirección

General de Administración Jurisdiccional propone la realización de una

modificación presupuestaria de ampliación de la Planta de Personal Permanente,

conforme a la creación de cargos dispuesta por el artículo 1 0 de la Ley N° 13.448;

1	 Que la presente gestión cuenta además con opinión favorable

1	 de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

Decreta:

ARTICULO 1 0.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (ampliación), de

conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que integra el presente

decreto.-

ARTICULO 20 .- Desígnanse por ingreso a la Planta de Personal

Permanente del Ministerio de Salud, con carácter provisional

-artículo 40, Ley N° 8525-, las personas individualizadas en el Anexo "B" que en

veintiún (21) folios integra el presente decreto, en el agrupamiento, la categoría y

organismo que en cada caso se especifican, de conformidad con lo establecido



/9roviWia J, Santz

J9ocIci . C_/eci ttivo

en el escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, en sus artículos 110

(agrupamiento Administrativo), 161 primer párrafo (agrupamiento Profesional), 240

incisos 2.2., 3.2 y 4.1.2. (agrupamiento Hospitalario-Asistencial, subagrupamiento

Hospitalario), 270 incisos 1.1. y 4.2. (agrupamiento Hospitalario-Asistencial,

subagrupamiento Asistencial), • 290 (agrupamiento Sistema Provincial de

Informática), 430 (agrupamiento Mantenimiento y Producción) y 48 0 primer párrafo

(agrupamiento Servicios Generales), cesando todos ellos como personal

contratado.-

ARTICULO 3°.- Las erogaciones que demande el cumplimiento de la medida

adoptada por el artículo anterior, se imputarán al Presupuesto

Vigente conforme a la siguiente discriminación: Jurisdicción 50 - Fuente de

Financiamiento 111- Inciso 1 - Partida Principal 1 - Finalidad 3-Función 10-

Actividad Central 1 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 2 -

Departamento 63;

Programa 16 - Actividad Específica 3 - Partidas Sub Parciales 3 y 10 -

Departamentos 56, 63 y 84;

Programa 16 - Sub Programa 3 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10 y 14 -

Departamentos 21, 28, 42, 98,112, 119y126;

Programa 16 - Sub Programa 4 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 -

Departamentos 7, 14, 21, 28, 35, 42, 49, 56, 63, 77, 84 1 91, 98, 105, 119 y 126;

Programa 16 - Sub Programa 5 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10 y 14 -

Departamentos 63 y 84;

Programa 16 - Sub Programa 6 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 -

rks



ograma 16 - Sub Programa 25 - Partida Sub Parcial 3 - Departamento 84;

í'ovincia h Swif,
/20hz (._jecutit'o

Departamento 63;

Programa 16 - Sub Programa 10 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 - Departamento

63;

Programa 16 - Sub Programa. 11 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 -

Departamento 84;

Programa 16 - Sub Programa 12 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 11 y 14 -

Departamento 84;

Programa 16 - Sub Programa 13 - Partidas Sub Parciales 9, 11 y 14 -

Departamento 63;

Programa 16— Sub Programa 14- Partida Sub Parcial 10— Departamento 63;

Programa 16 - Sub Programa 15 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63;

Programa 16 - Sub Programa 16 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 -

Departamento 84;

Programa 16 - Sub Programa 18 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 -

Departamento 56;

Programa 16 - Sub Programa 19 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - Departamento

14;

Programa 16 - Sub Programa 20 - Partida Sub Parcial 14— Departamento 56;

Programa 16 - Sub Programa 21 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10 y 14 -

Departamento 49;

Programa 16— Sub Programa 22 - Partida Sub Parcial 2— Departamento 133;



-6-

u-

u,

E

h 
¿)CC( divo

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10 y 14 -

Departamentos 21, 28, 42, 49, 63, 70, 84 y 119;

Programa 26 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63;

Programa 29 - Sub Programa 2 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 -

Departamento 133.-

ARTICULO 40.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de

Economía.-

ARTICULO 5 1.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

D.ANTflO JAN BWATT1

Dr. MARIO DRISUN
C.P AÑGEL JOSE SCIARA



impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Sarda Fe

- 1 /

PeOVINCA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

1 IGLESIAS LILA MARIA
- BERISVIL MARIA DE LOS
2 ANGELES
3 BERTINAT NATALIA
4 LEDESMA CRISTHIAN ANDRES

5 LEDESMA MONICA
6 RAMELLO MONICA
7 RIVAS PABLO FERNANDO
8 SALVARREY FERNANDO
9 ARRALDE LUCIA CRISTINA
10 MANSILLA ROMINA ANDREA
11 RODRIGUEZCARINA
12 ZEITER CRISTAN GABRIEL

13 GftPO)9 I/ GABRIELA

14 UA, /Z 'A'IAN LEONARRIQ

15 FIIiIELkIEGO FED RIO

1973 27-23358451-2 2 1
1980 27-28017068-8 2 4

1983 27-30680816-3 2 1 4
1979 20-27569930-7 2 4
1955 27-11832580-5 2 4
1973 27-23171894-5 2 4
1976 20-25007512-0 2 4
1973 20-22908979-0 2 4
1980 27-28089096-6 2 1
1986 27-32591465-9 2 4
1978 27-26535709-7 2 4
1979 20-27345184-7 2 1
1985 27-31818738-5 2 8
1968 20-20515188-6 2 8
1986 20-32490520-1	2 1 1

4

Designación en Planta Permanente Provisional

1 MINISTERIO DE SALUD - SECRETARIA PRIVADA

1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL

1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL
1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL
1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL
1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL
1 DIRECCION PCIAL; DE SALUD MENTAL
1 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL

1 S.A.M.CO. RAFAELA
1 S.A.M.CO. RAFAELA
1 S.A.M.CO. RAFAELA
1 S.A.M.00. RAFAELA
1 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION
1 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION
1 S.A.M.CO. VENADO

	

Director General de Administración, de Funcionario con rango no inferiori
	

(	

r. ur
SUB EC PERSO

Personal o de Recursos Humanos	
a Subsecretario o Titular dell

	

Ente	 o DE SALUD



Impreso en los Talleres Gráficos del MiistedO de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "a"
PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	 Designación en Planta Permanente Provisional

Uz

•c'

í(_ /
jr

¿

16 AVALOS URSULA PAOLA
- BUGNON RODRIGO
17 ALESANDRO
18 BURELLA MATIAS ARIEL
19 DOPAZO OLGA ASUNCION
20 MARCUZZI OMAR HUMBERTO
21 ACOSTA SARA
22 RODRIGUEZ NERINA
23 TAMBORELLI MARINA
24 CONTRERA ANALIA ZULEMA
25 FABRO ANDRES GERMAN
26 SOSA MARIA FERNANDA
27 DOTTORI MAREL ANDREA
28 A,qUIRRE BETfSNA MONICA

$1GJIR LE4\JOR
-	RI)YLE1IA

1978 27-26149689-0 2 8
1990 20-35769974-7 2 8
1992 20-36710723-6 2 1
1960 27-13583240-0 2 1
1968 20-17910096-8 2 8
1960 27-13863413-8 2 8
1990 27-35291813-5 2 1
1988 27-33981784-2 2 8
1976 27-24570153-0 2 4
1980 20-27636787-1	2 1
1983 23-30516872-4 2 1
1985 27-31861946-3 2 8
1978 27-26912843-2 2 8
1983 27-30485904-6 2 8
1983 27-29921607-7 2 1

1 S.A.M.CO. SAN JAVIER
1 S.A.M.CO. SAN JAVIER
1 S.A.M.CO. SAN JAVIER
1 S.A.M.CO. SAN JUSTO
1 S.A.M.CO. SAN JUSTO
1 S.A.MCO. SAN LORENZO
1 S.A.M.CO. SAN LORENZO
1 S.A.M.CO. SAN LORENZO
1 S.A.M.CO. SAN JORGE
1 S.A.M.CO. SAN JORGE
1 S.A.M.CO. SAN JORGE
1 S.A.M.CO. LAS ROSAS
1 S.A.M.CO. AREQUITO
1 S.A.M.CO. AREQUITO
1 S.A.M.CO. AREQUrE r\

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
Personal o de Recursos Humanos	

a Subsecretario o Titular
DE

de Personal



ZI	 Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

ME

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "a"

31 RICARDONE ERIKA LORENA
32 VARELA NORMA ALEJANDRA
33 VAZQUEZ FLORENCIA DILMA

34 DANAJESICA
35 KUZMICIC DAIANA LUCIA
36 ADOSKIEVICH ROBERTO
37 DOM INGUEZ GLADIS BEATRIZ
38 FARIAS GISELA
39 WITZ FABIANA
- OCHOA MONICA DE LAS
40 MERCEDES
41 FOSIN SILVANA MERCEDES
42 GARCIAJUAN CLOS
43 PEREZ PATRICILEJANDRA

V?L)IAiEAL MIR MARIELAr
4MEJ3O L1IANO

1977 27-26026394-9 2 8
1973 27-23233742-2 2 8
1962 27-14558786-2 2 8
1988 27-33110384-0 2 1
1989 23-34373711-4 2 1
1964 20-16867194-7 2 8
1955 27-11500394-7 2 8
1987 27-32899269-3 2 8
1972 27-21782299-3 2 8

1970 1 27-21715258-0 1 2 1 
8

1971	27-21543095-8 2 4
1963 20-16565052-3 2 8

1971	27-22165705-0 2 4

1971	27-22283321-9 2 1
1982 20-29072399-0 2 8

Designación en Planta Permanente Provisional

1 S.A.M.CO. AREQUITO
1 S.A.M.CO. AREQUITO
1 SA.M.CO. AREQUITO
1 S.A.M.CO. GODEKEN
1 S.A.M.CO. LOS MOLINOS
1 SA.M.CO. HUMBERTO PRIMERO
1 S.A.M.CO. HUMBERTO PRIMERO
1 S.A.M.CO. HUMBERTO PRIMERO
1 S.A.M.CO. HUMBERTO PRIMERO

1 S.A.M.00. ALCORTA

1 S.A.M.CO. CEPEDA
1 S.A.M.CO. COLONIAS MASCIAS

1 S.A.M.CO. FIRMAT
1 S.A.M.CO. MELINCUE
1 S.A.M.CO. TEODELIN

PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente
	MINISTERIO DE SALUD

Funcionario con rango no infe
Director General de Administración, de	a Subsecretario o Titular
Personal o de Recursos Humanos	 E



PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

46 1 LOPEZ MARIA ELENA	 1956 1 27-12943223-9 2 4
47 PARRA MARIA ELISA	 1976 27-25378851-3 2 4
48 RACCHI SANDRA BEATRIZ	1971 27-21876692-2 2 8
49 SNAIDER HECTOR	 1987 20-32703794-4 2 7

BRAIDOTTI MARCELO	1	20-18457788-8 2 850 FERNANDO	 967 

51 BANCHI VANINA SOLEDAD	1980 27-27839039-5 2 1
52 CARDOZO JOANA GUADALUPE 1983 27-29933549-1 2 1
53 ROSAS CRISTIAN	 1986 20-32327205-1 2 1
54 SAAVEDRA PABLO	 1977 20-26093403-2 2 8
55 RODRIGUEZ TERESA CRISTINA 1972 . 27-22299685-1 2 4
56 CARCHANO DIEGO RAMON	1971 20-21885643-9 2 4

CON3 1 ANZU Jf RGE	 1986 20-32633972-6 2 8
EMMANUEL

58	IBERTO	1971 20-22365567-0 2 7

59 ^yCbA	 MARTINç\ 1978 20-26572024-3 2 7
60 444S IÍEAR	/	1962 20-14371760-8 2 8

A

Impreso en tos Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Designación en Planta Permanente Provisional

1 S.A.M.CO. TEODELINA
1 S.A.M.CO. TEODELINA
1 S.A.M.CO. TEODELINA
1 S.A.M.00. LAS TOSCAS
1 S.A . M . CO . CORREA

1	S.A.M.CO. EMILIA
1 S.A.M.CO. NELSON
1 S.A.M.CO. SANTO TOME
1 S.A.M.CO- SANTO TOME
1	S.A.M.CO. VILLA MINETTI
1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE
1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE
1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE
1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE
1 S.A.M.CO. ALVAREZ

	

Funcionario con rango no ¡nferior	lar. VV1'1"1RETARlO DEJE TDirector General de Administración, de	a Subsecretario o Titular dell	 SUJ pERSONPersonal o de Recursos Humanos	 Entej	 DE SAI II



:	 Impreso en ion Talleres Gráficos del Ministerio de Salad Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

f!
	

ANEXO IIJ!
PR VINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD	 Designación en Planta Permanente Provisional
GY

61 CABRERA LEANDRO JAVIER	1973 20-23813413-8 2 8

62 PEREZ AURORA INES	 1965 27-17414957-2 2 4

63 DIEGUEZ CLAUDIA MARCELA	1967 27-18321639-8 2 4

64 GAY IVAN HERNAN	 1979 20-26449533-5 2 8

65 LEDERHOS MAXIMO	 1964 20-16854066-4 2 8

66 MARTINEZ LEONELA SOLEDAD 1989 27-34593652-1 2 8

67 MIRANDA SILVIAAMALIA	1957 27-13392467-7 2 8

68 PEREYRA LUJAN	 1986 27-32257057-6 2 8

69 MILOCCO RAUL HECTOR	1957 20-13307305-2 2 7

70 VISCA ROSA	 1965 27-17449512-8 2 8

71 CASTILLO ELISABET	 1984 27-30886262-9 2 1

72 DUTTO LAURA F ORENCIA	1979 27-27004985-6 2 1

73 OMASSI NATAL¡/ 	1986 27-32114187-6 2 1

7[	ANCI D CARMEN	1971 27-22384986-0 2 8

7 RVEL DIEGb MARTIN	1974 20-24248701-0 2 8

1 S.A.M.CO. SOLEDAD

1 S.A.M.CO. ROMANG

1 S.A.M.CO. SAN GENARO

1 S.A.M.CO. CARCARAÑA

1 S.A.M.CO. CARCARAÑA

1 S.A.M.CO. CARCARAÑA

1 S.A.M.CO. CARCARAÑA

1 SA.MCO. CARCARAÑA

1 S.A.M.CO. ROLDAN

1 S.A.M.CO. ROLDAN

1 S.A.M.CO. CAÑADA ROSQUIN

1 S.A.M.CO. EL TREBOL

1 S.A.M.CO. MARIA SUSANA

1 S.A.M.CO. MARIA SUSANA

1 S.A.M:CO. PIAMONTE	-

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
Personal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular

lD pRSOt'lAl
;TERIO DE SP•t
RTNIV IdE



Impreso en ¡os Talleres Grá ficos del Ministerio de Salud Santa Fe

PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

76 BOLATTI SILVANA MARCELA
77 LUFIEGO MARIA CRISTINA
78 CARRANZA MARCO ANDRES
79 ESPÓSITO PILAR
80 MONTI NOELIA EVELYN
81 PAN OZZO MARIA SOL
82 PRIEDABUENA NATALIA
83 SOLANAS RODOLFO
84 CICCONI VALENTINO
85 FONDEVILA MATIAS
86 OREGUI MA. LIGIV/

Ei AODOROCIO//
88 IR^U^S^ NOR/S/BEATRIZ

8
9!- 

1973 27-22932545-6 2 8

	

1968 27-20149384-1	2 8
1987 20-33063492-6 2 1
1977 27-25910287-7 2 1
1983 27-29221392-7 2 1
1989 27-34299164-0 2 1

	

1973 27-23622101-1	2	1
1965 20-17452047-0 2 1
1990 20-34572358-8 2 1
1984 20-31200380-6 2 8
1990 27-35289758-8 2 1
1983 27-29848879-0 2 1
1975 27-24722351-2 2 8
1967 20-18094676-5 2 8
1978 27-26152702-8 2 8

1 S.A.M.CO. SASTRE
1 S.A.M.CO. SASTRE
1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE CU.D.A.I.O.

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. - ROSARIO

1	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. - ROSARIO

1	DIRECCION PCIAL. DE C.UD.A.I.O. --ROSARIO
1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
1 HOSPITAL DE NIÑOS

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Designación en Planta Permanente Provisional

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
a Subsecretario o TitularPersonal o de Recursos Humanos

Salud



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

TTNClA DE SANTA FE

lurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Designación en Planta Permanente Provisional

1
91 GOMEZ ERMINDO	 1968 23-20147396-9 2 8

92 LIOTTA JAVIER	 1979 20-27549356-3 2 8
93 MONJO GABRIELA GUADALUPE 1983 27-29722534-6 2 1
94 SALAS ENRIQUE CONRADO	1986 20-32376025-0 2 8

95 TOTTEREAU LUIS RUBEN	1981 20-28855724-2 2 8

96 VARINO VIVIANA GUADALUPE	1976 27-25046558-6 2 8
97 IGLESIAS FLAVIA MARIANA	1980 27-28017391-1 2 1

98 MENENDEZ FRANCISCO	1985 20-31879030-3 2 1
99 NOTTOLI LISANDRO JOSE	1989 23-34731605-9 2 1
100 PEREYRA CAROLINA BEATRIZ 1982 27-29722042-5 2 4
101 RUIZ MÁRIA LAUA	 1975 27-24475474-6 2 1

102 COLAVINI HECTR	 1974 23-24186015-9 2 1
103 DIBENEDETTOfrRINA	1971 27-22395357-9 2 8

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSLS

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

1 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

1 HOSPITAL J.B. ITURRASPE

1 HOSPITAL J.B. ITURRASPE

1 HOSPITAL J.B. ITURRASPE

1 HOSPITAL J.B. ITURRASPE

1 HOSPITAL J.B. ITURRASPE
HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

REN 1974 27-24054942-0 2 1 1 1 ¡HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

ARL	 1988 27-33947536-4 2 1	1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
Firmas y 1lE.-

Funcionario con rango no inferior1
Director General de Administración, deperso

tt.

a Subsecretario o Titular de¡J
Personal o de Recursos Humanos

10



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	

Designación en Planta Permanente Provisional

106 LEDESMA ROMINA MABEL
LOAYZA CASTRO RUBEN

107 DARlO
108 MATA ENRIQUE MANUEL
109 MOYA CORINA
110 RODRIGUEZ MONICAJOANA
111 SANCHEZ PAMELA ROCIO
112 VITTORE MARIELA BEATRIZ
113 BENAVIDEZ ANDRES DAVID
114 CUELLO JULIETA ANALIA

FERNANDEZ MARULL
115 GUADALUPE
116 LESGARTPAB

117 VÇ LOSO CLAI/911A ANALIA
118 JISINIS FE RICO RAUV\

1 ZOrt1 LINADEL/
IME

120 W1?AL''ELI!N

1983 27-30689056-0 2 8
1976 23-25079593-9 2 1
1988 20-33791396-3 2 1
1976 27-25712323-0 2 8
1986 27-33070006-3 2 8
1979 27-28055600-4 2 8
1976 27-25007081-6 2 8
1984 20-31280665-8 2 8
1991 27-36006493-5 2 8

1980 27-28461490-4 2 1

1975 20-24586736-1	2 8
1968 27-20504578-9 2 8
1983 23-29402048-9 2 1
1974 27-24275166-9 1 2 1 8
1983 27-30488033-9 2 3

1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO.
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO
1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO.
1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO-

1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO
1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO,
1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO
1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA Y LOPEZ
1 HOSPITAL PSIQUIAT13JGO-M3RA Y LOPEZ

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
Personal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular



Impreso en tos Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santo Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
DE SANTA FE

IJurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	 Designación en Planta Permanente Provisional

mi

I6'	•
121 ACOSTA MARIA FERNANDA
122 RAM IREZ JULIAN
123 SORIA ANDREA REBECA
124 ALBA CARLOS
125 IVANCOVICH SABRINA
126 LISEY AGUEDA CAROLINA
127 MANGANARO JORGE
128 MARTORELL ALVARO
129 MONREAL GISELA
130 MOREYRA NOEMI GRISELDA
131 PEDEMONTI tILDA MONICA
132 qUIROZROBARTO

R	 J ROLDO
EJINA SERGIO RAULN

1979 27-27522715-9 2 1

	

1953 20-10917981-8	2	1
1985 27-31696072-9 2 8
1989 20-34503843-5 2 8
1982 27-29352927-8 2 8

	

1983 27-29934992-1	2 1
1986 23-32068605-9 2 8
1986 20-31976564-7 2 8
1986 27-32563867-8 2 1
1977 27-25814667-6 2 4
1975 27-24806073-0 2 8
1982 20-29897736-3 2 8

	

1990 20-35050017-1	2 8
1975 20-24747905-9 2 8
1966 20-17068984-5 2 7

1 HOSPITAL VERA CANDIOTI
1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO
1 HOSPITAL GERIATRCO DE ROSARIO
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
1 COLONIA PSIQUIATRIÇE OLIVEROS

Director General de Administración, de Funcionario con rango no inferior
Personal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular del



Impreso en¡os Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

136 SOLA LUCIANO JOSE
137 STIER ANDREA VERONICA
138 STIER FERNANDO WALTER
139 VIDAL ADOLFO EZEQUIEL
140 VIVAS SILVANA ELIDA
141 BEN ITEZ MARIA NOEMI
142 BIVI SERGIO HECTOR
143 GONZALEZ MIRIAM
144 MOGLIANI MARIA ALEJANDRA
145 AGUIRRE MARIA BELEN
146 CORNAGLI LEANRO MATIAS
147	PINOSA SAN

AMARIA

150

49 ^C[IYAVhTOR VIVIANA

UGO
 t	,[

Designación en Planta Permanente Provisional

COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS,
COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
HOSPITAL DE CASILDA
HOSPITAL DE CASILDA
HOSPITAL DE CASILDA
HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ
HOSPITAL DE RECONQUISTA
HOSPITAL DE RECONQUISTA
HOSPITAL DE RECONQUISTA
HOSPITAL DE RECONQUISTA
HOSPITAL DE RECONQJ$T1\
HOSPITAL DE REC6U ISlA

íH
	1980 20-27864003-6 2 7	1

	

1987 27-32177091-1	2 8	1

	

1988 20-33319649-3 2 7	1

	

1986 20-32420686-9 2 8	1

	

1972 27-22379545-0 2 4	1

	

1966 23-18243295-4 2 8	1

	

1962 20-14858975-6 2 1	1
1981	27-29026424-9 2 8	1

	

1969 27-20584368-5 2 8	1

	

1989 27-34541476-8 2 1	1

	

1979 20-27867002-4 2 8	1
1971	27-22136684-6 2 1	1

	

1974 27-24088273-1	2 8	1

	

1972 20-22408494-4 2 8	1

	

1986 1 20-32191021-2 12	8	1

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
R.Qrsonal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular RI(S^6É SAt.UO



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe;---- f\

t 2CIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Designación en Planta Permanente Provisional

-s

151 IBAÑEZ MIRlAN	 1967 27-18423606-6 2 1
152 MARADONA MARCELO JAVIER 1979 20-27129011-0 2 8
153 NIZ LORENA MARIA ITATI	1979 27-27422459-8 2 8
154 SOLAR¡ ERICA VANESA	1984 27-30788327-4 2 8
155 YACCUZZI FABRICIO ALEXIS	1985 20-31313486-6 2 1
156 DORSA ALAN EXEQUIEL	1992 23-36545242-3 2 1
157 CARIGNANO JOSE LUIS	1977 23-26311253-9 2 8

158 LANZETTI ARIEL PABLO	1981 20-28918557-8 2 8

159 CARRASCO MARIA JOSEFINA	1986 23-32511556-4 2 8

160 GONGORA ROQUE DARlO	1977 20-25993078-3 2 8

161 P01 VARINI/GEORGINA	1978 27-26319127-2 2 8

162 aSNOS bEBASTIAÑ MATIAS 1983 20-29804339-5 2 8

	

ABNMIOMANUEL (5\	1979 20-26477239-8 2 8

164t ¿4	 TOMAS	/ )	1989 20-34392874-3 2 1 8

1 HOSPITAL DE RECONQUISTA
1 HOSPITAL DE RECONQUISTA
1 HOSPITAL DE RECONQUISTA
1 HOSPITAL DE RECONQUISTA
1 HOSPITAL DE RECONQUISTA
1 HOSPITAL DE VERA
1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMGIA Y TRASLADO

General de Administración, de Funcionario con rango no inferio1

1 o de Recursos Humanos	
'\

a Subsecretario o Titular del	
SI

de Petsona1

DE PERSO
TER%O DE



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B".4 s4
9Sfi3 .JCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

165 DIAZ ANIBAL LEANDRO

166 BANEGAS JOSE LUIS

167 NAYLORRAUL

168 CEBALLOS LUIS ALBERTO
- DOMINGUEZ CARLOS
169 EXEQUIEL
170 LICAUSI BERNABE

171 ACOSTA MAURICIO RONALDO

172 ALTAMIRANO ALBA SOLEDAD
BENVENUTI RODOLFO

173 FEDERICO
174 DILORENZO FftBIO EXEQUIEL

175 ?EMIAIEL 4ERNAN

176	 EANTONIO

ÇIFID4IEL GUSTA V)

Designación en Planta Permanente Provisional

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1 SUBSEC. DE	 Y TRASLADO

l- 151

tk'

a

1983 1 20-30002699-1 1 2 1 8

1959 20-13104468-3 2 8

1983 20-30438543-0 2 8

1964 20-16907673-2 2 8

1980 20-27845164-0 2 8

1968 20-20146519-3 2 8

1980 20-28332202-6 2 8

1979 27-27148381-9 2 1 8

1984 20-31115329-4 2 8

1988 20-33568385-5 2 8

1973 20-23171907-6 2 8

1982 20-29284766-2 2 8

1983 23-30985417-9 2 8

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
P—e?Lonal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular

DE GESTIÓN



'INCA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

178 PELUA SILVA DIEGO ALEXIS

- ESPONA ALBERTO OSCAR
179 DAVID

180 PEÑAS ENRIQUE ROGELIO

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Designación en Planta Permanente Provisional

1965 1 20-92311778-5 1 2 1 8 1 1 ISUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1968 1 20-20168035-3 1 2 1 8 1 1 ISUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1976 1 23-24980996-9 1 2 1 1 1 1 ISUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

181 IESPONA, CRISTIAN DAVID	1987 1 20-33016460-4 1 2 1 8

182 IGARCIA MARIA GUADALUPE	1 1964 1 27-16400872-5 1 2 1 1

183 ¡ENRIQUE ESTELA BEATRIZ	1 1978 1 23-26565086-4 1 2 1 8

184 IBERMUDEZ LUCAS FERNANDO 1 1979 1 20-27423990-6 1 2 1 1

1 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

- SUBSEC. DE INCLUSION PARA PERS. CON
1 DISCAPACIDAD

1 CTRO. SALUD B° HOSPITAL

1 ICTRO. SALUD SAN MARTIN DE PORRES

185 CIAN EL	MARIA CELINA 1980 27-27569680-9 2 8	1 CTRO. SALUD SAN MARTIN DE PORRES

186 PFTTÇ	NA DEL CARMEN 1978 27-31676532-2 2 4	1 CTRO. SALUD SAN MARTIN DE PORRES

187
	 A ROCIO	1990 27-35453252-8 2 1	1 CTRO. SALUD STA. ROSA DE LIMA

188	 RTO DANIEL/ 1 1979 20-27223870-8 2 8	1 CTRO. SALUD STAI1Á\DE LIMA

Director General de Administración, de Funcionario con rango no infe
Personal o de Recursos Rumanos	a Subsecretario o Titular [P810 £)E

pERSO

flC salud



Director General de Administración, de
Personal o de Recursos Humanos

Funcionario con rango no inferioriDÉ
a Subsecretario o Titular del Entel \.

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

•	 Planilla para pluralidad de designaciones en

	

N/	 Planta Permanente Provisional
;-	 ANEXO

i CIA DE SANTA FE

	

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD	 Designación en Planta Permanente Provisional

in189 DI LUCCA MARIA MILAGROS

190
191 NORIEGA MARIA BELEN
192 BERTOIA ARACELI DOMITILA
193 VERANO LILIANA
194 GONZALEZ
195 PAZ DAVID JONATAN
196 SANTILLAN VALERIA RUTH
197 SCALERANDI MARTA ELISA
198 AGUIRRE ANALIA VERONICA
199 CAMILLE BRENØ'A

II
200 BABIN,9IEGo/rABIAN
201	RAEOLA

GIRfjLDO ANGELIC

USANA

	

1984 27-30961542-0	2	4

	

1978 20-26979801-8	2	2

	

1988 27-34114851-6	2	4

	

1980 27-28242347-8	2	4
1959	27-13543172-4	2	2
1988	27-33580285-9	2	4
1988	23-33468162-9	2	4
1986	23-40268517-4	2	4
1982	23-29514716-4	2	4

	

1974 23-24332912-4 2	4
1982	27-29443229-4	2	4
1967	20-18419138-6	2	4
1990	27-34878192-3	2	4
986 27-32734953-3 2 4

	

963 27-16629810-0	2	4

DIREC.PCIAL. POR LA SALUD DE LA NINEZ,
ADOLESCENCIA Y SEXUAL Y REPRODUCTIVA

3 DIRECCION PC!AL. DE SALUD MENTAL
3 DIRECCION PCIAL. DE SALUD MENTAL
3	S.A.M.CO. SAN JAVIER
3	S.A.M.CO. SAN JAVIER
3	S.A.M.CO. .SAN JORGE
3	S.A.M.CO. SAN JORGE

3	S.A.M.CO. SAN JORGE
3	S.A.M.CO. SAN JORGE
3. S.A.M.CO. SAN JUSTO
3 S.A.M.CO. SAN LORENZO
3 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION
3 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION
3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NOE

3	S.A.M.CO. ALCORTA



ALUDDirector General de Administración, de
Personal o de Recursos Humanos

Funcionario con rango no in
a Subsecretario o Titular del

PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

204 BUSTOS ADRIANA INES	1968 27-20478560-6
MARINOZZI PATRICIA

205 SOLEDAD	 1984 27-30621787-4
INVINKELRIED ANDRES
MARTIN	 1976 20-25326217-7

207 QUAGLIOTTI GISELA	 1985	23-31823930-4
GONZALEZ PEREYRA JUAN	1974 20-23709556-2208 CARLOS
ESQUIVEL EVELYN MARIA DE 1989 27-34717429-2
LOS ANGELES

210 CACCIA MARIELA ALEJANDRA 1978 27-26546287-7
211 CORIA NURIA MARISOL	1978 27-26770101-1
212 SANABRIA IVAN DANIEL	1985 20-31515079-6
213 NAYLOR JOANA PAMELA	1987 27-33100837-6
214 ORTEGO COSTANZA	1986 27-32487070-4
215 TNTEROC LINA MARISEL 1984 27-30554239-9

ANAIWJRA	 1979 27-27705519-3
21	

N YYEttNICA	
1983 27-30232233-9

21	'NTl7	ELVEIS	/	1979 27-27413330-4

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "a"

Designación en Planta Permanente Provisional

4	3	SA.M.CO. AREQUITO
4	3	S.AM.CO. AREQUITO
4	3	S.A.M.CO. CAYASTA
4	3	S.A.M.CO. GODEKEN
4	3 S.A.M.CO. LAS ROSAS
4	3	S.A.M.CO. NELSON
4	3	S.A.M.CO. PIAMONTE
4	3	S.A.M.CO. PUERTO GABOTO
4	3	S.A.M.CO. ROLDAN
4	3 S.A.M.CO. SAN EDUARDO
4	3	S.A.M.CO. SAN GREGORIO
4	3	S.A.M.CO. SANTO TOME
4	S.A.M.CO. SANTO TOME
4	3	S.A.M.CO. SANTO TOME
4	3	S.A.M.CO. SANTO TOME

de



2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

4
4
4
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

al
ci
	 Planilla para pluralidad de designaciones en

Planta Permanente Provisional
ANEXO "B"

FRDS1NCIA DE SANTA FE

liurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	 Designación en Planta Permanente Provisional

1219 BRODA VANESA PAOLA	1987 27-32488798-4
220 CECI GISELA	 1989 27-34091075-9
221 PESCE GABRIELA SOLEDAD	1986 27-32114038-1
222 ANDRETTA MARIA CECILIA	1987 27-33068282-0
223 TACAR¡ NEREA MELISA	1984 27-30846314-7
224 TORNETT MAGDA ALEJANDRA 1974 27-24121490-2
225 BUSTOS MACARENA	1990 27-35464094-0
226 GARCÍA EVELIN MARIA	1987 27-33221604-5
227 GONZALEZ DEBORA	 1984 27-30683440-7
228 RABASEDAS DIEGO MARTÍN	1968 20-20745242-5
229 BELLO MIRNA INGRID	1978 27-26614182-9
230 CHAMORRO ESABET NOELIA 1987 27-33015052-7
231 GC)9NA tERONICA	1982 27-29348034-1
232 0  F1ARI/\ SALOME	1988 27-33548484-9

(	RNjErT LEOPOLD	1987 20-33111701-4

3	S.A.M.CO. SASTRE

3	S.A.M.00. SASTRE

3	S.A.M.00. TOTORAS

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.A.I.O.

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. - ROSARIO

3	DIRECCION PCIAL. DE C.UD.A.I.O. - ROSARIO

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. - ROSARIO

3	DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. - ROSARIO

3 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
3 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
3 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA
3 HOSPITAL DE NIÑOS ALASSIA

3	HOSPITAL J.B. ITURRASE -

Director General de Administración, de
	 Funcionario con rango no inferior!

Personal o de Recursos Humanos	 a Subsecretario o Titular del Ente¡



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

I'T

PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

234 DALLIA ROMINA	 1987 27-33212572-4

235 FRANCO SERGIO MIGUEL	1982 20-28828180-8
236 IBAÑEZMELINA	 1986 27-32230702-6
237 LOPEZ SABRINA SALOME	1984 27-30864812-0
238 RODRIGUEZ MELINA ELISABETH 1981 27-28419775-0

239 TRONCOSO SERGIO	 1982 20-29142403-2
240 VACCARO CAROLINA JULIETA	1986 27-32176496-2
241 BARRAZA JESICA MARIELA	1986 27-32812990-1

	

CABADA VALERA ROSARIO
	 1973	888 2242 DEL PILAR	 9	27-1	859 -1

243 CAMBRIA FERNANDO RUBEN	1968 20-20175150-1

244 DE MARIA MART	 1962 27-14981862-1
245 D LACROIX M14IA EUGENIA 1984 27-31078808-8

	

/ 246 ^ERR^ f^ LA IZA RAQUEL	1979 27-27414119-6

247ILVANJMONI A	 1978 1 23-26750173-4

248 TI	i 5 NDRA MABE	1970 27-21417256-4

2 4	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL J.B. ITURRASPE

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENJO

Designación en Planta Permanente Provisional

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

Director General de Administración, de	 Funcionario con rango no in
Personal o de Recursos Humanos	 a Subsecretario o Titular del

Salud



trepesu en tus Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

1INcIA DE SANTA FE

¡Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

249 LACUADRANOEMI	 1964 27-16795501-6

250 MARTINEZ GLADYS EDIT	1975 27-24545871-7

251 OLGUIN MERCEDES CRISTINA 1963 27-16852557-0
SILVERO ROSANNA	 1980 27-28001013-3252 ELIZABETH 

253 VAZQUEZ CRISTIAN GABRIEL 1989 27-34522539-3

254 VENICA MELISA	 1983 27-30155979-3

255 VERGARA SILVINA NATALIA	1978 27-26912522-0

256 YAHN NORMA BEATRIZ	1966 27-17828421-0

257 ZAIDAN RUBEN JALIK	 1978 20-18858263-0

258 ARANDA CARINA VANESA	1988 27-33686430-0

259 BALBUENA PAUL m GABRIELA	1988 27-34291880-3

260 B,Áit3ALUPO PiLA ANDREA 1984 27-30808954-7

Al (MAN LÍ4A PAICIA	1971 27-21889658-3
4y(JR2!NO BRIELA ¡\ 1984 27-31300801-6

263	 CLWRISA	/ \ 1979 27-27600063-8

Designación en Planta Permanente Provisional

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3	HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

2 4	3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

2 4	3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

2 4	3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

2 4	3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

2 4	3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

2 4	3 HOSPITAL SAYAGO

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "Bu

rá
Director General de Administración, de	 Funcionario con rango no in
Personal o de Recursos Humanos	 a Subsecretario o Titular del

Salud



t- ,• c•
	 Impreso en tos Talleres Gráficas del Ministerio de Salud Santa Fe

,,•-•

264 ARCURI ANALIA VERONICA	1977 27-25524878-8 2 4
265 ESPINOZA CRISTIAN ALBERTO 1977 20-27690153-3 2 4

LEGUA ROBLES JULIO266 ARMANDO	 1962 20-18871075-2 2 4
NAVARRO JESICA MARIA DEL 1983 27-30254181-2 2 4

267 LUJAN
VI LLACREZ AREVALO JOVITA	1967 27-18858311-2 2 4MERCEDES

269 AMBROSINI SANDRA ANDREA 1968 27-20139628-5 2 4
- DALESSANDRO LILIANA

CRISTINA	 1971 27-21840387-0	2	4

271 FARIAS LEANDRO	 1988 20-33922651-3 2 4
272 RIGH NICOLAS	 1983 20-30307067-3	2 4
273 SANABRIA DARlO	 1981 20-29226289-3 2 4
274 SIMEONE ISABEL	 1972 27-22721704-4 2 4
275 BINEO ANGILINA RAQUEL	1974 27-23759757-0 2 4

276	PÍLETTI ASTON	 -
ubill 1980 20-27867238-8 2 4

USTO RUBEN	1985 20-31627714-5
278jLE)kíXI-1XII MACAREF'\ \ 1984 27-30788316-9 2 4

3	HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO

3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO

3	HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO

3	HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO

3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO

3 COLONIA PSIQUIATRICA DOLIVEROS

3 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS

3 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
3 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
3 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
3 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS
3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA
3 HOSPITAL DE RECONQUIS1(

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

!	 DE SANTA FE

	 ANEXO "B"

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD	 Designación en Planta Permanente Provisional

Director General de Administración, de	 Funcionario con rango no inferiori \Personal o de Recursos Humanos	 a Subsecretario o Titular del Ente	 \ \\i,is'rERIO DE



279 LEYES ANDREA	 1990 27-35454127-6 2 4

280 MAYDANA BRUNO FRANCISCO 1984 23-29350338-9 2 4

281 MONTU ROBERTO OMAR	1984 20-31341017-0 2 4

282 NIEVAS PATRICIA	 1974 27-24143657-3 2 4

283 OVIEDO JESICA	 1986 27-32619590-7 2 4

284 SAGER JOANA	 1985 27-31623070-4 2 2

285 TOURN ROMINA SOLEDAD	1988 27-33990301-3 2 4

286 GIROLIMO MARIA JULIANA	1980 23-27816980-4 2 2

287 VEISER ARIANA	 1987 27-33335868-4 2 2

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 HOSPITAL DE RECONQUISTA

3 CTRO. REGIONAL SALUD MENTAL - ROSARIO

3 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

Impreso en ¡05 Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "&'
POVlNCIáO9ESANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	 Designación en Planta Permanente Provisional

288 DI TEODORO LUCIANO DIEGO 1990 20-35222269-1 1 2

289 F4NCALAN LEONARDO
II	 1987 20-32895609-9 1 2	4 1	3

SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

1979 1 20-27148072-6 1 2 1 4 1 3 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

291	 LAURA	1984 1 27-30985838-2 1 2 1 2 1 3 SUBSEC. DE EMERGENC

Dr\ANBI- O GVTII
Director General de Administración, de	 Funcionario con rango no inferio
Personal o de Recursos Humanos	 a Subsecretario o Titular del Entej MkP!6TERlO DE SALUD



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

5

292 RABELLINO MARIA JOSE	1984 23-31103348-4 2 5	2 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA YLOPEZ

RACICH FERNANDO	1985 20-31331193-8 2 5	2 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

1294 EUEMTDO JOSE 1973 TEEE7	EETEET ROSARIO

	

, 

1 Funcionado con rango no	 iU
Director General de Administración, de	 inferior
Personal o de Recursos Humanos	a Subsecretario o Titular	 .w	p
-	 •	del Ente E5	omi

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

• ANEXO "B"
PROVINCIA DE SANTA FE

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
	

Designación en Planta Permanente Provisional




